LXXVII (LXXV)
R DE IRENARCHIS R

1 IMP. HONORIVS ET THEODOSIVS AA. ANTHEMIO PP. Irenarchae, [Th. 12, 14, 1 mut.
qui ad prouinciarum tutelam quietis ac pacis per singula territoria faciunt stare concor-
diam, a decurionibus iudicio praesidum prouinciarum idonei nominentur¹. D. viii k. IAN. 5
CONSTANTINOPOLI HONORIO VIII ET THEODOSIO III AA. CONSS. a. 409

LXXVIII (LXXVI)
R DE ARGENTI PRETIO QVOD THESAVRIS INFERTVR R

1 IMP. ARCADIVS ET HONORIVS AA. ETVYCHIANO PP. Iubemus, ut pro [Th. 13, 2, 1
argentii summa, quam quis thesauris fuerat illatus, inferendi auri accipiat facultatem, ita 10
ut pro singulis libris argenti quinos solidos inferat. D. xi k. MART. CONSTANTINOPOLI
CAESARIO ET ATTICO CONSS. a. 397

KOI

¹ Irenarcharum uocabula, quae adsimulata prouincialium tutela quietis ac pacis per singula
territoria haud sinunt stare concordiam, radicitus amputanda sunt Th.

2 rubricam om. I^a 3 impp. ... pp.] Paris. 9 impp. ... pp. (pp. om. Par.)] Paris. 4521
4521 Th., imp. hon. KOI | urenarche I^a Th., imp. arc. KOI | pro] per O 10 the-
5 a om. I^a | s. a. Th. 8 quod] que I suaris O 11 pro] per O | s. a. Th.